

## Trzecia Niedziela Wielkanocna

14 kwietnia 2024

I czyt. Dz 3, 13-15.17-19

II czyt. 1 J 2, 1-5

**Ref. Psalm 4: „Wznies ponad nami światłość Twoją, Panie.”**

**Ewangelia: Łk 24, 35-48**

### REFLEKSJA OJCA PROBOSZCZA

Bóg wykorzystuje liczne okazje, aby objawić się człowiekowi. Zgromadzenie się wylęknionych uczniów za drzwiami Wieczernika stanowiło okazję, aby Jezus mógł objawić się jako Zmartwychwstały. Spotkanie z uczniami dało Jezusowi okazję zarówno do zaświadczenia o realności swej Osoby, a także do potwierdzenia, że w Jego śmierci i powstaniu z martwych wypełniły się słowa Pisma i proroków. Moment, w którym Pan „oświecił umysły uczniów, by rozumieli Pisma”, zaowocował w Dziejach Apostolskich. Piotr dzięki łasce Bożej uzdrawia chromego od urodzenia. Cud ten przyciąga tłum gapiów i słuchaczy. Jak niegdyś Jezus, tak teraz Piotr wykorzystuje tę okazję do głoszenia ludowi Jezusa Zmartwychwstałego, który wypełnił mesjańskie proroctwa. Zasłuchani w słowo Boże, otwórzmy serca na spotkanie z Panem.

### SAKRAMENT BIERZMOWANIA

Dzisiaj przeżywamy Sakrament Bierzmowania w naszej parafii. Witamy biskupa pomocniczego z Archidiecezji Toronto Roberta Kasun. BIERZMOWANIE jest SAKRAMENTEM, który jest dopełnieniem chrztu i w którym zostajemy obdarzeni Duchem Świętym. Kto w wolności decyduje się na życie jako dziecko Boże i poprzez znaki nałożenia rąk i namaszczenia KRZYŻMEM prosi o Ducha Bożego, otrzymuje siłę, aby świadczyć o Bożej miłości i potędze słowem i czynem. Staje się wówczas pełnoprawnym, odpowiedzialnym członkiem Kościoła Katolickiego.

**Biskup Robert Kasun udzieli sakramentu bierzmowania następującym kandydatom:** Jessica Krysia Klimoszewski, Frances Lukowski, Veronika Maternicki, Daniel Rewkowski, Sabrina Sophia Todoric i Linda Wozniak Schaefer. **Życzymy im, aby byli odważnymi świadkami zmartwychwstałego Jezusa. Składamy serdeczne podziękowanie Irenie Albinowskiej,** która od września minionego roku przygotowywała kandydatów do bierzmowania. Za świadectwo jej wiary oraz bezinteresowną służbę składamy wielkie Bóg zapłać!

### NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY

W środę zapraszamy na Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy oraz na Msze św. zbiorową. Zachęcamy, aby korzystać z Mszy św. zbiorowych, intencje oraz ofiarę podajemy w biurze.

### NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIĘDZIA BOŻEGO

W piątek zapraszamy na Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. Istotą **nabożeństwa do Miłosierdzia Bożego** jest całkowita ufność, która określa naszą postawę wobec Boga, obejmuje nie tylko cnotę nadziei, lecz także cnotę żywej wiary, pokory, wytrwałości i żalu za popełnione winy. Jest to po prostu postawa dziecka, które w każdej sytuacji ufa miłosiernej miłości i wszechmocy Ojca.

### JUBILEUSZ ŚWIĘCEŃ KAPŁAŃSKICH O. KAZIMIERZA KOZICKIEGO OMI

W niedzielę, 9 czerwca będziemy obchodzić jubileusz 50 lecia kapłaństwa o. Kazimierza Kozickiego OMI. O godz. 13:00 zostanie odprawiona uroczysta jubileuszowa Msza św. O godz. 14:30 odbędzie się bankiet w sali parafialnej. Bilety na bankiet, w cenie \$40 są dostępne w biurze parafialnym.

### SHARE LIFE



Dziękujemy wszystkim, którzy do tej pory złożyli ofiarę na tegoroczną akcję charytatywną ShareLife.

**Następne NIEDZIELNE ZBIÓRKI NA SHARELIFE odbędą się 28 kwietnia i 2 czerwca.** Abp Toronto Francis Leo napisał: “Każdy z nas, dokładając swoją cegiełkę, towarzyszy katolickim agencjom, które wiernie służą najbardziej potrzebującym i osobom żyjącym na marginesie społecznym. Twoja miłość odmieni świat osoby w potrzebie.” Twój wkład w ShareLife wspiera ponad 40 agencji w naszym środowisku i na całym świecie, służąc wszystkim bez względu na przynależność religijną. Nasza parafia w tym roku zebrała sumę \$5,817. Przypominamy, że następna zbiórka na ShareLife odbędzie się w niedzielę 28 kwietnia, natomiast zbiórka na Fundusz Renowacyjny odbędzie się tydzień wcześniej, 21 kwietnia, a więc w przyszły weekend. Kopertki znajdują się w rocznych zestawach.

### BANKIET WIELKANOCNY RADIA MARYJA

Bankiet Wielkanocny Radia Maryi odbędzie się w niedzielę 21 kwietnia. O godz. 11:00 Msza św. w kościele św. Maksymiliana Kolbe, o 13:00 bankiet w Polskim Centrum Kultury. W programie m.in. koncert śpiewających kapłanów, wystąpią O. Tomasz Jarosz

redemptorysta – baryton oraz ks. Rafał Kobyliński jezuita - tenor. Rezerwacje i bilety w cenie \$75: Joanna Szydłowska 905 819 1040, oraz Joanna Strzeżek 905 845 3553, a także w polonijnych sklepach „Something Special” na plaży Wisła i „Health from Nature” przy ulicy Roncesvalles.

#### REKLAMA W BIULETYNIE PARAFIALNYM

Wydawnictwo Liturgical Publications, które drukuje biuletyn parafialny, będzie umieszczać reklamy w naszym biuletynie. Reklamy rozpoczną się w czerwcu 2024 r. i będą wspierać serwis drukowania biuletynów. Wesprzyj biuletyn i zareklamuj swój produkt lub usługę dzwoniąc do wydawnictwa Liturgical Publications 905-624-4422.

#### INTENCJE MSZALNE

**Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich.** Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o przyście do biura parafialnego.

**Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na misjach.** Zgłoszenia w biurze parafialnym.

Pragniemy poinformować, że wszystkie intencje misyjne zostały przesłane do ojców, którzy je już odprawiają. Zachęcamy do korzystania z tej możliwości, gdyż w szybkim czasie nasze intencje są odprawiane.

#### INTENCJE MISYJNE

Za śp. Bogusława Wójtowicz – rodzina  
Za śp. rodziców Jadwigę i Jana Nowak i rodzeństwo – rodzina  
Dziękczynna z prośbą o zdrowie, Boże błog. i opiekę Matki Najświętszej dla syna Rafała w dniu urodzin – rodzice  
Za śp. Józefa i Helenę Malec oraz Jana i Sabinę Malec – Marianna Malec



#### INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA

##### 3. Niedziela Wielkanocy

##### N14 kwietnia

- 8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus  
9:30 Sakrament Bierzmowania  
Za śp. Stanley’ a Strycharz – syn i córka z rodziną  
11:30 W intencji ofiar zbrodni katyńskiej w 84. rocznicę i ofiar katastrofy smoleńskiej w 14. rocznicę – Kongres Polonii Kanadyjskiej, Okręg Toronto  
13:00 Za syna Michała Kic (10. rocznica), rodziców Władysławę i Feliksa, braci Henryka i Antoniego Hauzar – rodzina Kic  
19:00 Za śp. Wiesława Boksa – żona z rodziną

##### PONIEDZIAŁEK, 15 kwietnia

- 8:00 Za śp. Józefa – brat Bogdan z rodziną  
19:00 Za śp. Czesława Konopka (17. rocznica) - rodzina

##### WTOREK, 16 kwietnia

- 8:00 Za śp. Jerzego – siostra Małgosia z rodziną  
19:00 Za śp. rodziców Zofię i Andrzeja Kulak i zmarłych z rodziny Kulak – córka z rodziną

##### ŚRODA, 17 kwietnia

- 8:00 Za śp. rodziców Emilię i Jana Kupiec oraz siostrę Władysławę – syn Józef z rodziną  
18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy

- 19:00 Msza święta zbiorowa

##### CZWARTEK, 18 kwietnia

- 8:00 Za zmarłych z rodziny Pecek – Bronisława  
19:00 O zdrowie, Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla rodziny Peczar – rodzina Pelic

##### PIĄTEK, 19 kwietnia

- 8:00 Za śp. Adelę Bobro – córka Krystyna z rodziną  
18:30 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego  
19:00 1. Za śp. Marię Krawczuk – córka  
2. Za śp. Katarzynę Kosatka-Drop - Joasia

##### SOBOTA, 20 kwietnia

- 8:00 Za śp. Janinę i Władysława Ruchalskich – Halina z rodziną  
19:00 Za śp. Agnieszkę Leszczyńską - mama

##### 4. Niedziela Wielkanocy

##### Niedziela, 21 kwietnia

- 8:00 W intencji członków Stowarzyszenia Miłosierdzia Bożego  
9:30 Za śp. Marię Mieczkowski w 1. rocznicę śmierci – mąż, dzieci i wnuki  
11:00 Za parafian  
13:00 Za śp. męża Jana Brączek i wnuka Luke – żona z dziećmi  
19:00 Za śp. Annę i Stanisława Czaplą oraz Krzysztofa Czaplą – syn i brat z rodziną